Aquisição de viatura tipo SUV (veículo utilitário esportivo) a fim de suprir as 
necessidades da Guarda Municipal de Jardim do Seridó/RN.
JMJ COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA - CNPJ: 02.867.473/0001-16, saiu 
vencedora no item: 1; totalizando o valor de R$ 139.900,00 (cento e trinta e nove mil, 
novecentos reais).

Jardim do Seridó/RN, em 30 de novembro de 2023.
Jaelyson Max Pereira de Medeiros

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023

Nos termos das Leis Federais n° 10.520/2002 e n° 8.666/1993, Decreto Federal nº

[...]

Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a Adjudicação exarada no processo 
licitatório proveniente da licitação supramencionada, em favor da empresa relacionada a 
seguir:
JMJ COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA - CNPJ: 02.867.473/0001-16, saiu 
vencedora no item: 1; totalizando o valor de R$ 139.900,00 (cento e trinta e nove mil, 
novecentos reais).

Jardim do Seridó/RN, 30 de novembro de 2023.
Fágner Silva de Azevedo 

Secretário Chefe de Gabinete do Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lagoa Nova/RN, torna público para conhecimento dos